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AIR57A10YA

(EN NUEVOS SOLES )

LEY Nº 28880 MODIFICADA POR LEY Nº 28894 Y Nº 28904

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

ANEXO 4

TOTAL

 SECCION
      PLIEGOS RECURSOS 

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

GASTOS TOTAL

24/03/2006

12:29:13

 1 686 313 859

CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU

M. DEL INTERIOR

INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA

U.N. MAYOR DE SAN MARCOS

INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOS NATURALES - INRENA

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL

M. DE SALUD

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

CONSEJO NACIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS - CONACS

M. DE ENERGIA Y MINAS

M. DE EDUCACION

INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO

INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE AGRICULTURA

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA - SENASA

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

M. DE JUSTICIA

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

 11 149 000

 121 782 096

 3 674 277

 9 000 000

 2 097 184

 390 604 839

 24 800 000

 125 965 073

  600 000

 5 598 714

 1 200 000

 168 115 165

 220 031 584

 34 929 688

 11 588 000

 45 930 321

 180 149 029

  850 000

 304 558 889

 3 675 000

  15 000

 20 000 000

 1 686 313 859TOTAL SECCION  :

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL 
 11 149 000

 121 782 096

 3 674 277

 9 000 000

 2 097 184

 390 604 839

 24 800 000

 125 965 073

  600 000

 5 598 714

 1 200 000

 168 115 165

 220 031 584

 34 929 688

 11 588 000

 45 930 321

 180 149 029

  850 000

 304 558 889

 3 675 000

  15 000

 20 000 000

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

 15 076 106

 10 932 615

 11 733 817

 2 248 080

 3 196 680

 1 515 230

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
 15 076 106

 10 932 615

 11 733 817

 2 248 080

 3 196 680

 1 515 230
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DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

ANEXO 4

TOTAL

 SECCION
      PLIEGOS RECURSOS 

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

GASTOS TOTAL

24/03/2006

12:29:13

  250 875 298

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO

 35 984 485

 2 798 670

 19 050 220

 9 037 667

 16 396 495

 6 949 355

 8 354 735

 3 945 380

 9 275 553

 2 935 895

 4 923 399

 6 463 539

 18 361 822

 18 188 742

 1 151 095

 21 390 688

 3 768 655

 17 196 375

  250 875 298TOTAL SECCION  :

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
 35 984 485

 2 798 670

 19 050 220

 9 037 667

 16 396 495

 6 949 355

 8 354 735

 3 945 380

 9 275 553

 2 935 895

 4 923 399

 6 463 539

 18 361 822

 18 188 742

 1 151 095

 21 390 688

 3 768 655

 17 196 375

 1 937 189 157  1 937 189 157TOTAL GENERAL :


