

LEY N° 28880 MODIFICADA POR LEY N° 28894 Y N° 28904

13/04/2007

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

12:46:54

(EN NUEVOS SOLES)

AIR57A10YA

PAGINA : 158

ANEXO 4

SECCION PLIEGOS	GASTOS TOTAL								
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU	11 149 000	11 149 000
M. DEL INTERIOR	121 782 096	121 782 096
INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA	3 674 277	3 674 277
U.N. MAYOR DE SAN MARCOS	9 000 000	9 000 000
INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOS NATURALES - INRENA	2 097 184	2 097 184
MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	390 604 839	390 604 839
MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL	24 800 000	24 800 000
M. DE SALUD	125 965 073	125 965 073
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION	600 000	600 000
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	5 598 714	5 598 714
CONSEJO NACIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS - CONACS	1 200 000	1 200 000
M. DE ENERGIA Y MINAS	168 115 165	168 115 165
M. DE EDUCACION	220 031 584	220 031 584
INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO	34 929 688	34 929 688
INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL	11 588 000	11 588 000
M. DE RELACIONES EXTERIORES	45 930 321	45 930 321
M. DE AGRICULTURA	180 149 029	180 149 029
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA - SENASA	850 000	850 000
MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	304 558 889	304 558 889
INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTA	3 675 000	3 675 000
M. DE JUSTICIA	15 000	15 000
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES	20 000 000	20 000 000
TOTAL SECCION :	1 686 313 859	1 686 313 859

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO	15 076 106	15 076 106
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO	10 932 615	10 932 615
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO	11 733 817	11 733 817
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA	2 248 080	2 248 080
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI	3 196 680	3 196 680
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA	1 515 230	1 515 230

LEY N° 28880 MODIFICADA POR LEY N° 28894 Y N° 28904

13/04/2007

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

12:46:54

(EN NUEVOS SOLES)

AIR57A10YA

PAGINA : 159

ANEXO 4

SECCION PLIEGOS	GASTOS TOTAL									
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	TOTAL
SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS										
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA	35 984 485									35 984 485
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN	2 798 670									2 798 670
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS	19 050 220									19 050 220
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	9 037 667									9 037 667
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAYA	16 396 495									16 396 495
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN	6 949 355									6 949 355
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE	8 354 735									8 354 735
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA	3 945 380									3 945 380
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	9 275 553									9 275 553
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS	2 935 895									2 935 895
MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA	4 923 399									4 923 399
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC	6 463 539									6 463 539
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA	18 361 822									18 361 822
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO	18 188 742									18 188 742
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES	1 151 095									1 151 095
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH	21 390 688									21 390 688
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO	3 768 655									3 768 655
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO	17 196 375									17 196 375
TOTAL SECCION :	250 875 298									250 875 298
TOTAL GENERAL :	1 937 189 157									1 937 189 157